
ZARZĄDZENIE NR 148/15
BURMISTRZA MIASTA GRAJEWO

z dnia 15 lipca 2015 r.

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej dla Pani Elizy Gołaszewskiej – nauczycielki Zespołu Szkół 
Miejskich nr 3 w Grajewie, ubiegającej się o awans na stopień nauczyciela mianowanego.

Na podstawie art. 9g ust. 2, art. 91d pkt 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela ( 
Dz. U. z 2014 r. poz. 191, z 2015 r. poz. 357 ) oraz art. 39 ust. 7 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie 
oświaty ( Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572, Nr 273, poz. 2703, Nr 281, poz. 2781; z 2005 r. Nr 17, poz. 141, Nr 
94, poz. 788, Nr 122, poz. 1020, Nr 131, poz. 1091, Nr 167, poz. 1400, Nr 249, poz. 2104; z 2006 r. Nr 144, poz. 
1043, Nr 208, poz. 1532, Nr 227, poz. 1658; z 2007 r. Nr 42, poz. 273, Nr 80, poz. 542, Nr 115, poz. 791, Nr 120, 
poz. 818, Nr 180, poz. 1280, Nr 181, poz. 1292; z 2008 r. Nr 70, poz. 416, Nr 145, poz. 917, Nr 216, poz. 1370, Nr 
235, poz. 1618; z 2009 r. Nr 6, poz. 33, Nr 31, poz. 206, Nr 56, poz. 458, Nr 157, poz. 1241, Nr 219, poz. 1705; 
z 2010 r. Nr 44, poz. 250, Nr 54, poz. 320, Nr 127, poz. 857, Nr 148, poz. 991; z 2011 r. Nr 106, poz. 622, Nr 112, 
poz. 654, Nr 139, poz. 814, Nr 149, poz. 887, Nr 205, poz. 1206; z 2012 r. poz. 941, 979; z 2013 poz. 827,  1317,  
1650; z 2014 r. poz. 7, 290, 538, 598,  642, 811, 1146, 1877; z 2015 r. 357 ) zarządza się, co następuje:

§ 1. Powołuje się Komisję Egzaminacyjną dla Pani Elizy Gołaszewskiej – nauczycielki Zespołu Szkół 
Miejskich nr 3 w Grajewie, ubiegającej się o awans na stopień nauczyciela mianowanego, w składzie:

1) Julita Wiluk - przewodnicząca Komisji, przedstawiciel organu prowadzącego szkołę,

2) Elżbieta Słowikowska - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny,

3) Dorota Daniłowska - ekspert MEN,

4) Małgorzata Zajączkowska - ekspert MEN,

5) Renata Niedziołko- wicedyrektor szkoły.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Miasta

mgr Dariusz Latarowski

Id: 64CF7C21-0247-4E07-8F15-6AECA8F6075A. Podpisany Strona 1




